JUSTIFICACION DE LOS CRJTERIOS OE ECONOMfA, EFICACIA, EFICIENCIA IMPARCIALIDAD Y HONRAOEZ. 

Para se'eccioner a la empresa que ejecutara la obra se util1zaron coma referencia tres cotizaciones, resultando que la propuesta 
presentada por la persona moral �JAMHSA CONSTRUCCIONES, SA. DE C.V."., par un monto de $437,529.24 
(CUATROCIENTOS TREINTA Y SIETE Mil QUINIENTOS VEINTINUEVE PESOS 24/100 M.N.) incluyendo el 16% 
(Dreciseis por crento) del impuesto al valor agregado, 1ue la de costo mas bajo, tal y como se aprecra de la siguiente tabla. 

DICTAMEN OE ADJUD1CACION DIRECT A DE OBRA PlJBUCA 

1 SERVICIOS ESTRUCTURALES OE $ 529,235.35

[...]

Esta criteria se encuentra debidamente acreditado de la forma siguiente: Para la sereccion de la persona ffsica o moral que 
ejecutara la obra se obtuviercn tres cotizaciones, resultando que la propuesta presentada por el contrensta JAMHSA 
CONSTRUCCIONES, S.A. DE C.V.",, por un monto de $437,529 24 (CUATROCIENTOS TREINTA Y SIETE MIL 
QUINIENTOS VEINTINUEVE PESOS 24/100 M.N.) incluyendo el 16"/o (rneceee por ciento) del impuestc al valor agregado, 
es la mas baja y razonable y se encuentra por debajo del presupuesto base autonzado, por lo que el cnteno de economfa queda 
salvaguardado. 

Asimismo, se salvaguardan los mtereses econormcos del Estado, con la capacidad de respuesta inmediata del contreteta